
Sabato 11.6.22 eSabato 11.6.22 e
Domenica 12.6.2022Domenica 12.6.2022

INTERO € 8.00INTERO € 8.00
RIDOTTO € 6.00RIDOTTO € 6.00

POSSIBILITA' DI OMBRELLONI E LETTINIPOSSIBILITA' DI OMBRELLONI E LETTINI

Ingresso pomeridianoIngresso pomeridiano

dalle 14.30dalle 14.30

TARIFFATARIFFA    VALIDAVALIDA  


